ПРОЕКТ

Совет сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта внесения изменений в генеральный план сельского поселения Казангуловский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

           В соответствии со статьей 28  Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан;

 Совет сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

                                                                   РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания на 13 марта 2020 года  по обсуждению проекта внесения изменений в генеральный план сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики. Адрес места проведения слушаний: с.Казангулово, ул.Демская,27
Глава сельского поселения

Казангуловский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

И.Р.Мухаметгалин